A pr,ova do po.r ,

LL;Qru'@;M/-
Én,n?A_ tr _aa&JÇ

cÂuma MUNICIPAL DE PEDRo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NOO27/20í 9

Os Vereadores abaixo assinados no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno Gameral, vêm,
respeitosamente, perante Vossa Exeelência, para REQUERER ouvido o
Egregio plenário da Câmara Municipal, que seja enviado via certidão cópias
de Íodos os contratos emergênclãs e contratos que foram aditivados de
janeiro de 2017 a agosúo de 2019.

Nestes Termos
Espera Deferimento

dr Câmrla

de agosto de 2019

iêtÊ'-
Geraldd/dê Jesus Pereira

José Erivaldo avares de Moraes

Alves Goelho

ffi------::__
Otávio Lima dos Santos

}ÜCi. ISTA

Clamarapc I @hotmail.corn - TeLiFax. (27) 37 64-2226 - CNPJ 27 .559 .947 /000 I -93

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S,N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

l,-

' LtJ